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WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA Nr S

Dot.: Przebudowa ciagu komunikacyjnego drég powiatowych obejmujaca:

1/ przebudowe drogi powiatowej nr 1138K Lobzéw-Swojczany,

2/ przebudowe drogi powiatowej nr 1175K Charsznica do dr.woj. nr 783,

3/ przebudowe drogi powiatowej nr 1176K Podlesice — Charsznica,

4/ przebudowe drogi powiatowej nr 1177K Tczyca — Swojczany - Dabrowiec,

5/ przebudowe skrzyzowania drég powiatowych nr 1175K i 1176K,

6/ przebudowe skrzyzowania drég powiatowych nr 1177K i 1138K,

71 przebudowe przepustu odwodnieniowego, rurowego 20125 w km 6+232 drogi powiatowej nr 1176K.

Zarzad Drég Powiatowych w Miechowie- Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 113, poz. 907 ze
zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr. 1 . Dotyczy pozycji ,, Montaz korytek odwodnienia liniowego z rusztami z kosztami
materialu. Montaz studzienek odptywowych glebokich z kosztami materiatu. Prosimy o podanie
doktadnych parametréw materiatéw wraz z rysunkami

Odpowiedz nr 1

Odwodnienie liniowe szerokosci 20 cm, klasa obcigzenia min. D 400. Ponizej Zamawiajacy zamieszczany
przyktadowy rysunek odwodnienia liniowego.
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Pytanie nr. 2 Dotyczy pozycji ,,Ustawienie palisad". Prosimy o podanie doktadnych parametréw
materialéw wraz z rysunkami.

Odpowiedz nr 2

Palisada okragta o wymiarach 120x20 cm. Ponizej Zamawiajacy zamieszczany przykladowy rysunek
palisady betonowe;j.

Pytanie nr. 3 Dotyczy ,, Przebudowa przepustu odwodnieniowego rurowego 2x125c¢m w krn 6+232 "
czy Zamawiajacy przewiduje wykonywanie rob6t na terenie kolei i czy posiada ewentualng zgode
Zarzadcy pasa kolejowego na wejscie w pas kolejowy przy wykonywaniu rob6t?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie przewiduje prowadzenia robdt na terenie pasa kolejowego.

Prosimy o zapoznanie sie z tre$cia wszystkich odpowiedzi i wyjasnien umieszczonych na
stronie internetowej Zamawiajacego.

mg/inz‘ Roman Suchon



